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99-583.01.0

TELEGABEL WP EXTREME FRONT FORK WP EXTREME

400/540/620 99

10

FIG
1

A

1

O oo~

10

12

13
32
33
34
35

36
37
38
40
42
43

50
52
54
55
99

TEILNR/PARTNR

583.01.401.400
583.01.401.300
583.01.402.400
583.01.402.300

0015 050203
0985 050003
0015 080253
0015 050163
503.01.092.000
503.01.093.000

546.01.290.000/30
546.01.390.000/30

503.01.090.250
503.01.032.016
501.01.033.100
583.01.034.016
503.01.089.000

583.01.038.000
564.01.043.000
564.01.044.000
542.01.081.000
542.01.086.000
546.01.184.000
546.01.084.100
0015 080403
0015 080303
0933 080253
0934 080003
542.12.035.000

BEZEICHNUNG
GABELBEIN LLWP*09185744* '98
400/540 SXC

CGABELBEIN LI.WP*“09185740" 98
620 5X

GABELBEIN REWP ,09185744" '98
400/540 5XC

GABELBEIN REWP ,,09185740" '08
620 5X

SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8
55.MUTTER DiNQ985-M 5
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 Sw=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  5W=8
GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ '97
GABELSCHUTZ RECHTS SCHWARZ 97
GABELSCHUTZELINKS SCHWARZ'97
GABELSCHUTZF.RECHTS SCHWARZ'97
HALTESCHELLE SCHUTZFUHRUNG ‘98

GABELBR.UNT.KPL. X=16MM/D=50MM

GABELSCHAFTROHR ‘N

GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=50MM TCOP TRIPLECLAMP X=16MM/D=50MM

DISTANZBUCHSE 6X10X5 SX,MXC
620 5X ‘
LENKERKLEMMBRUCKE SX,SXC,5C'97
SK.SCHRAUBE M20X1,5

SCHEIBE 21X38X3
KEGELROLLENLAGER SKF 331274
SCHUTZRING
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8%30 SW=10
SK.SCHRAUBE DINQ933-M 8X25
SK.MUTTER DINO934-M 8
RINGSCHLUSSEL SW=32

DESCRIPTION
FORK LEG L/S WP ,09185744" ‘98
400/540 SXC

FORK.LEG L/S WP ,09185740" ‘98
620 5X

FORK LEG R/S WP ,09185744" 38
400/540 SXC .

FORK LEG R/S WP 09185740 98
620 5X

HH COLLAR SCREW M 5X20 WS5=8
SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5
HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
HH COLLAR SCREW M 5X16  W5=8
FORK PROTECTOR L/S BLACK 97
FORK PROTECTOR R/S BLACK ‘97
FORK PROTECTION GUIDE L/S '97
FORK PROTECTION GUIDE R/S '97
CLAMP PROTECTOR GUIDE 98

-BOT.TRIPLE CLAMP X=T6MM/D=50MM

FORK TUBE =244 91

SPACER BUSHING 6X10X5 SX,MXC
620 SX

HANDLEBAR CLAMP SX,SXC,SC '97
HH SCREW M20X1,5

WASHER 21X38X3

TAPERED ROLL. BEAR. SKF 331274
STEERING HEAD COVER

STEARING HEAD GASKET TOP
O-RING SUPPORT W. SEALING LIP
HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH SCREW DIN0933-M 8X25
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

RING WRENCH W5=32

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED
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"GABELBEINE WP EXTREME

ORK LEGS WP EXTREME 400/540/620 '99
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TEILNR/PARTNR

583.01.408.000
583.01.409.000
0770 400020
583.01.414.000
583.01.423.000
583.01.415.000
583.01.429.000
547.01.003.000
583.01.419.000
547.01.021.038
547.01.021.040
547.01.021.042
547.01.021.044
547.01.021.046
547.01.021.048
547.01.016.000
547.01.022.000
547.01.018.000
547.01.004.000
547.01.006.000
547.01.007.000
0015 080253
0015 080203
580.38.032.100
583.01.006.050
306007

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VERSCHLUSSKAPPE KPL.DRUCKSTUFE
VERSCHLUSSKAPPE KPL. ZUGSTUFE
O-RING 40,00X2,00
DICHTUNGSSATZ M.GLEITBUCHSEN
FEDERTELLER MIT SCHLITZ

REP. SATZ WELLENDICHTRINGE
SPRENGRING D=50MM
GABELHOLM D=50MM/L=668MM
SCHEIBE 32X45X2

FEDER 3,8 N/MM SET

FEDER 4,0 N/MM SET

FEDER 4,2 N/MM SET

FEDER 4,4 N/MM SET

FEDER 4,6 N/MM SET

FEDER 4,8 N/MM SET

RING 35X41,5X2,5

BUCHSE 44,5X35X80

GLEITBUCHSE HYDRO-STOP L=73,5
AUSSENROHR L=439MM
GABELFAUST LI. EXTREME M8 ‘98
GABELFAUST RE. EXTREME M8 ‘98
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10
CU-DICHTRING 8 X 12 X 2
KLEMMPLATTE 13,5X42,5

GABELOL SAE5 5 LITER

‘98

DESCRIPTION
SCREW CAP CPL.COMPRESS DAMPING
SCREW CAP CPL, REBOUND DAMPING
O-RING 40,00%2,00

GASKET SET WITH SLIDING BUSH
SPRING RETAINER WITH SLOT
REPAIR KIT SHAFT SEAL RINGS
CIRCLIP D=50MM

FORK TUBE D=50MM/L=663MM
WASHER 32X45X2

SPRING 3,8 N/MM SET

SPRING 4,0 N/MM SET

SPRING 4,2 N/MM SET

SPRING 4,4 N/MM SET

SPRING 4,6 N/MM SET

SPRING 4,8 N/MM SET

RING 35X41,5X2,5

BUSHING 44,5X35X80

SLIDING BUSH HYDRO-STOP L=73,5
OUTER TUBE L=439MM

AXLE CLAMP L/S EXTREME M8 ‘98

98

. AXLE CLAMP R/S EXTREME M8 ‘98

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10

HH COLLAR SCREW M 8X20 WS=10
SEAL RING 8X72X2 (COPPER}
CLAMPING PLATE 13,5X42,5

FORK OIL SAE5 5 LITER

' MUTIRCYCLE TECHNOLOEY

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED
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i ENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 400/540/620 ‘99
14 - FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
—— =z = 1 583.02.001.300 ALU-LENKER SX,SC,ADVENTURE'97 ALU-HANDLEBAR SX,SC,ADVENT'97 1
820 / 50 3 502.02.010.000 DISTANZBUCHSE 22X28X22 PVC SPACER BUSHING 22X28X22PVC X
: 10 583.02.010.300 GASDREMGRIFF DOMINO ~ SXC'98  THROTTLE GRIP DOMINO  SXC'98 1
os 11 502.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMING SCHW.  TWIST GRIP COVER DOMINO BLACK 1
l 12 503.02.020.000 SCHUTZKAPPE DOMINO ~ '97 PROTECTION COVER '97 1
14 583.02.091.400 GASSEIL DOMINO 960MM  SXC'98  THROT.CABLE DOM. 960MM SXC'98 1
7 17 502.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO SCHWARZ '95  FIXED GRIP DOMINO BLACK ‘95 1
".. N 28  502.12.040.000/30  SPIEGEL LINKS ACERBIS ‘97 MIRROR L/S BLACK ACERBIS ‘97 1
15 1 @ =~ 40 583.02.040.100 KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO ‘94 CLUTCH LEVER ASSY CPLDOMINO 1
41 584.02.042.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE SILBER ‘97 CLUTCH LEVER LOOSE SILVER ‘97 1
42 583.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '95  CLUTCH LEVERBOOT 95 1
43 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADJUSTMENT SCREW CPLM7 1
44 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP MIRROW M10X1,25 1
45 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HM COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
46 583.02.023.000 GELENKSTUCK DOMINO '~ JOINT DOMINO 1
Qg CHOKE BETATIGUNG 47 58302047000 DEKOHEBEL LOSE DECOMPRESSION LEVER LOOSE 1
SIEHE VERGASER! 48 58302048000 - SCHUTZKAPPE PROTECTING COVER 1
CHOKE SYSTEM 49 583.02.049.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL 1
SEE CARBURATOR! 50  503.11.089.000 KURZSCHLUSSCHALTER ~ '97 SHORT CISCUIT BUTTON 97 1
620 SX 620 5X '
90  502.02.090.200 KUPPLUNGSSEIL 125/LC4 TSK ‘94 CLUTCH CABLE 125/LC4 TSK ‘94 1
94*  583.02.094.200 HANDDEKOSEIL L=693,5MM LC4 ‘99 DECOMPR. CABLE L=693,5 LC4 ‘99 1

99-583.02.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Y= NEL%/ NEW PART
! 3




m HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER ~ 400/540/620 ‘99

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
BREMBO 1 502.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER BREMBO'94 HANDBRAKE CYLINDER BREMBO ‘94 1
g 16 D=11MM D=11MM
21 9 \ 9  502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL. 1
% 10 502.13.050.000 REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM REFAIR KIT PISTON 11MM 1
t@ 11 544.13.011.000 SCHELLE BREMBC CLAMP BREMBO 1
12 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. 1
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DINO965-M 5X16 FLAT HEAD SCREW DIN0965-M 5X16 2
20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94  HAND BRAKE LEVER LOOSE BREM'24 1
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREW CPL. 1
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94 PROTECTION CAP BREMBQO'94 1
25  580.12.040.150 KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL '94 CLAMP FOR MIRROW 94 1
30 583.13.010.100 BREMSSCHLAUCH VO.WP 1290MM ‘97  BRAKE HOSE FRONT WP 1290MM 97 1
80 306054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID DOT 5.1 1

Mo et TECasoLa

99:583.13.3 .7 *=MNEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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99-583.03.1

RAHMEN, AUSLEGER

-FRAME, SUB FRAME

400/540/620 99

99-583.03.1

FIG

38*
40*
41*
42
43

45
46
47
49
53*
54*

TEILNR/PARTNR
583.03.001.800/90

583.03.102.400
583.03.002.045
583.03.002.145
710.03.007.000
0015 060123

580.03.012.000
710.01.012.000
583.07.015.000
450.02.082.000
543.10.086.000
580.03.055.500
580.03.155.500
(931 101203

310.04.001.100
0931 080803

0931 100603

0985 100003

0912 101603

546.30.044.000
550.07.016.001
503.03.089.000

583.03.038.000/90
583.03.040.000/90
546.03.140.000/90

583.03.041.000
546.03.041.000
583.03.044.000
546.03.044.000
0125 100003

0094 032253

420.07.049.000
523.03.053.000
523.03.053.100

BEZEICHNUNG

RAHMEN 400/540 SXC SILBER '99
620 SX OHNE SCHLOSSKORPER
AUSLEGER KPL. ALU ‘26

BOGEL F. EXC-NUMMERTAFELTRAGER
BUGEL F. EGS-NUMMERTAFELTRAGER
STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8
DISTANZROLLE 10,3X20X22

PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM
TANKAUFLAGE ‘93
STOVERFLANSCHMUTTER M10 S$
STOVERFLANSCHMUTTER M8
MOTORAUFHANGUNG LINKS STAHL
MOTORAUFHANGUNG RECHTS STAHL
SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X120
SCHEIBE 105X 21 X3

SK.SCHRAUBE DINO931-M 8X80
SK.SCHRAUBE DIN0231-M10X60
SS.MUTTER DIN0285-M10
ISK.SCHRAUBE DING912-M10X160

BUNDMUTTER M10 SW=13
SCHLAUCH 7X10 PER METER
WINKELSTUCK ‘07

FUBRASTENTRAGER LI. SILBER 99
FUSSRASTE LINKS SILBER 99
FUSSRASTE RECHTS SILBER  '98
FUSSRASTENFEDER LINKS ~ '23
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 43
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
SPLINT DINO094-3,2X25 STAHL
SCHUTZKAPPE

KETTENROLLE D=30MM 125-380 ‘93
KETTENROLLE D=35MM 125-380 99

CHAIN ROLL D=30MM 125-380 ‘99

DESCRIPTION QTY
FRAME 400/540 SXC SILVER ‘99 1
620 SX WITHOUT LOCKBODY

SUB FRAME CPL. ALU ‘9%
BUSHING EXC-NUMBERPLATECARRIER
BUSHING EGS-NUMBERPLATECARRIER
STEERING HEAD LOCK CPL. ZADI

HH COLLAR SCREW M 6X12 WS5=8
SPACER ROLLER 10,3X20X22

PVC CAP D=22MM

M oA

TANK SUPPORT 93
SELF LOCKING NUT M10 WS=17
SELF LOCKING NUT M8

ENGINE SUPPORT L/5 STEEL *30
ENGINE SUPPORT R/S STEEL '90
HH SCREW DINGS31-MT0X120
WASHER 10,3 X 21 X 3

HH SCREW DINOS37-M 8X80

HH SCREW DINOS31-MT0X60
SELF LOCKING NUT DING985-MT0
AH SCREW DINQO912-M10X160

COLLAR NUT M10 Wws=13
PVC-HOSE 7X10 PER METER 0,
ANGEL PIECE ‘97

FOOTREST BRACKET L/S SILVER'99
FOOTREST L/S SILVER 99

FOOT REST R/S SILVER 98
FOOTREST SPRING L/S ‘93
FOOTREST SPRING L/S & R/S
BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 43
BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50
WASHER DINO125-A10,5

PIN DINO094-3,2X25 STEEL
PLASTIC CAP

T S T N T e e e e S A T T O N U R N I S N S N T S I i )
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=
)

CHAIN ROLL D=35MM 125-380 ‘99

/ AS REQUIRED

*=NEU iL / NEW PART X = NACH BEDARF
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99-583.03.1
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"RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

400/540/620 ‘99

:
;
5

99-583.03.1

FIG

55
56
61
63

64
68
70
71
75
76
78
79

TEILNR/PARTNR
740.03.021.000
0625 Q06087
544.03.135.000
583.03.063.000
0991 060203
360.03.014.000
0015 080303
0015 080353
0015 080253
545.10.052.000
0797 080003
0125 080003

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BUCHSE8 X 12 X 65
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
BREMSHEBELANSCHLAG ‘93
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
SCHNCRR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X29
ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 8,4
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4

DESCRIPTION

BUSHING 8 X 12 X 6,5

GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
PLASTIC CAP SFL10

BRAKE LEVER STOP 93

FLAT HEAD SCREW DIN7997-M 6X20
LOCK WASHER 8MM

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
SPROCKET SCREW-AH M 8X26
TOOTHLOCK WASHER DING797-A 8,4
WASHER DINO125-A 8,4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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m | SEITENSTANDER SIDE STAND 400/540 '99

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1*  583.03.023.200/90  SEITENST.SILBER L=381MM SXC'99 SIDESTAND SILVER [=381MM 92 1
2 583.03.026.250 SEITENSTANDERKONSOLE 97 SIDE STAND BRACKET 97 1
3 0991080353 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW DIN7997-M 8X35 1
4  571.03.225.000 BUCHSE82X 12X 10 BUSHING 82X 72 X 10 1
5  543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 "
6 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING LONG 1
7 546.03.025.000 SCHEIBE 125 X 25X 1,5 WASHER 125 X25X 1,5 1
8 0912100256 ISK.SCHRAUBE DIN0212-M10X25 AH SCREW DINO912-M10X25 1
9 0912100303 ISK.SCHRAUBE DIN0212-M10X30 AH SCREW DINO912-M10X30 1

MOTIRLYCLE TECANOLOEY

98-583.03.2 ‘ : m * = NEUT, )|/ NEW PART "X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
‘ 64
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m poss0ed  SCHWINGARM,KETTENSCHUTZ ~ SWINGARM,CHAIN GUARD ~ 400/540/620 ‘99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG " DESCRIPTION . Qry
12 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15X250 SWINGARM BOLT 15X250 1
14 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG ‘89 BRAKE HOSE GUIDE 82 1
15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19 1
16 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFLT0 X
30 583.03.130.344 SCHWINGARM KPL. L=567MM  '97 SWINGARM CPL. L=567MM  '97 1
38 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'%6 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96 2
39 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 5
40  502.03.081.700 LAGERHULSE 15X20X38,75 BEARING SLEEVE 15X20X38,7 2
41 502.03.097.000 NADELHULSE HK 2012 NEEDLE BUSH HK 20712 4
42 546,03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X1 STOP DisK 22,2X31,7X1 2
43 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 4
44 546,03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9 BUCKET FSHAFTSEALRING 15X25X9 4
60  583.07.060.000 KETTENSCHUTZ KLEIN ‘26 CHAINGUARD SMALL 96 1
62 583.07.060.150 KETTENSCHUTZ GROSS 97 CHAINGUARD LARGE 97 1
64 0125 050003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0 WASHER DINO125-A 5,0 3
65  200.12.062.055 HOHLNIET 2-TLG. HOLLOW RIVET TWQ PARTS 2
67 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 1
68 0985 060003 SS.MUTTER DINO985-M 6 SELF LOCK. NUT DINQO985-M 6 1
71 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
72 0015 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS5=8 2
73 583.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ  DUKE'94 CHAIN SLIDING GUARD  DUKE'94 1
85 546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN ‘94 CHAIN GUIDE REAR ‘94 1
86  502.07.070.000 HALTEBLECH KETTENFUHRUNG ‘94 RETAINING PLATE CHAIN GUIDE'94 1
89 0015 060553 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X55 WS=8 1
90 0015 060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50 SW=8 . HH COLLARSCREW M 6X50 WS=8 1(2)
91 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  W5=8 1
* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




m PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 400/540/620 '99
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : QTy
1*  583.03.080.244 WINKELH.KPL.GESCHMIEDET LC4'99 ROCKER ARM CPL. FORGED LC4 99 1
2  546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 4
3  546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 BEARING SLEEVE 15 X 20 X 48 2
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 STEEL WASHER 15,2X19X0,1 X
- B46,03.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2 STEEL WASHER 15,2X19X0,2 X
- B46.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3 STEEL WASHER 15,2X19X0,3 X
5 (760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 6
6 583.03.090.000 TASSE F WELLENDICHTR.15X25X11 SPAC.FSHAFT SEALRING 15X25X11 4
8 583.03.085.100 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95 BUSHING FOR BEARING LINK '95 2
9  /”42.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061) . LINK BEARING 72X25X22(76-1061) 1
10 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL mé& GERADE GREASE FITTING M6 STRAIGHT 1
b w 11 530.03.099.000 SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT CAP WITH LOQOP RED 1
15 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10 PLASTIC CAP SFL10 4
7] 20 583.03.083.000 VERBINDUNGSSTANGE L=127MM ‘93 LINKAGE ARM L=127MM ‘93 2

i5 400/540 SXC 400/540 SXC
20 583.03.083.100 VERBINDUNGSSTANGE L=124MM ‘94 CONNECTING ROD L=124¢MM 94 1

620 SX 620 SX
30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL BOLT LINKAGE ARM - ROCKER ARM 2
15X98MM / M14X1,5 15X98MM / M14X1,5
32  546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19 2
50 565,03.195.100 NADELLAGER HK 1816 NEEDLE BEARING HK 1816 2
51 0760182442 WELLENDICHTRING 18X24X4 ~ SHAFT SEAL RING 18X24X4 2
52 583.03.084.100 LAGERBOLZ VERBINDUNGSSTANGE 96 BEARING BOLT CONNECTING ROD'96 1
54  491.03.415.000 STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SW19 SELF LOCK. NUT M12X1,75 WS=17 2
92 20 A
%\ @
32 9
\@ 15
54
MUTOREYGLE TECRNDLOGY |
67-583.04.9
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*= NE%/ NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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99-583.13.1

FUSSBREMSBETATIGUNG

REAR BRAKE CONTROL ~ 400/540/620 '99

FIG
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66
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80

99-583.13.1

24

TEILNR/PARTNR

0991 080353
583.03.061.000
583.03.060.044
0625 006087
0991 060203
583.03.063.000
130.03.062.000
583.03.062.000
0125 080003
0985 080003
0934 080003
583.03.068.100
0933 080223
545.13.101.044
545,13.150.000
0015 060253
502.13.161.000
545.13.038.000
502.35.033.300
440.11.076.305
420.13.226.000
503.11.051.100
502.13.025.000

545.,13.030.044

10014 060103

580.07.017.000
580.07.016.101
306054

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
FUSSBREMSHEBEL KPL.  '93
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SENKSCHRAUBE DIN7997-M 6X20
BREMSHEBELANSCHLAG ‘93
RUCKHOLFEDER

GELENKKOPF M8 B=12MM ‘93
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 84
$S.MUTTER DIN0985-M 8
SK.MUTTER DINO934-M 8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM '93
SK.SCHRAUBE DING933-M 8X22 8.8
HAUPTBREMSZYLINDER ‘89
REPARATUR SATZ KOLBEN 13MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8
BUNDBUCHSE
BREMSZYLINDERSCHUTZ , BREMBO"
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
KABELBAND 290MM

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

620 5X
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘89
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
YDNAC KLAMMER 10101 (9MM)
SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
FOOT BRAKE LEVER CPL. '93
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
FLAT HEAD SCREW DIN7997-M 6X20
BRAKE LEVER STOP ‘93
RETURN SPRING

HEIM JOINT M8 W=12MM 93
WASHER DINO125-A 8,4

SELF LOCKING NUT DINO985-M 8
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

PUSH ROD ALU L=178MM "33

HH SCREW DIN0933-M 8X22 8.8
MAIN BRAKE CYLINDER ‘89
REPAIR KIT PISTON 13MM

HH COLLAR SCREW M 6X256 W5=8
COLLAR BUSHING

BRAKE CYL. PROTECTOR ,BREMEQ”
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
CABLE TIE 290MM

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98

HOLLOW SCREW M10X1X19
620 5X

BRAKE FLUID RESERVOIR ~ '89

HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
YDNAC CLAMP 10707 (9MM)

HOSE FOR RESERVQIR 6X1,5

BRAKE FLUID DOT 5.1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED .
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SHOCK ABSORBER WP

FEDERBEIN WP 400/540/620 '99
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION -QTY
1 583.04.010.800 MONOSHOCK WP ,01180782" '96  MONOSHOCK WP ,0118Q782° ‘96 1
400/540 SXC 400/540 SXC
1 583.04.110.400 MONOSHOCK WP ,01185798" '97  MONOSHOCK WP ,07185798* ‘97 1
620 SX 620 SX
3 583.04.011.054 FEDER WP 54-260 SPRING WP 54-260 X
3 -583.04.011.057 FEDER WP 57-260 SPRING WP 57-260 X
3 583.04.011.060 FEDER WP 60-260 SPRING WP 60-260 X
" reoen/sonma messomy £ o e wwraia 1
%% é‘\ﬁ 20 Weich / soft / douce 54-260 3 583.04.011.070 FEDER WP 70-260 SPRING WP 70-260 X
: 57-260 7 542.04.109.000 KONTERMUTTER COUNTER NUT 1
gg:ggg 8  542.04.009.000 EINSTELLMUTTER ADJUSTING NUT 1
eooeo 10 583.04017.000 RING FUR MONOSHOCK RING FOR SHOCK ABSORBER 1
Hart / hard / dure 70-260 11 583.04.090.000 O-RING 32 X 8 O-RING 32 X 8 1
12 583.04.018.000 O-RING TRAGER 14MM HOCH O-RING CARRIER T4MM HIGH 1
14 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9  SPECIAL SCREW M10X47 109 1
15 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 109  SPECIAL SCREW M10X55  10.9 1
16 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 2
17 543.10.086.100 SSMUTTER MIOCU  SW=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14 . 1
20 542.04.020.100 BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM BUSHING CPL. D=24MM B=24MM 1

99-583.04.2
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NEUTE i / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




PO

m | KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER  PIPES, PRE SILENCER 400/540/620 ‘99

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTYy
1 584.05.007.200 AUSPUFFROHR LI, KTMb84" ‘98 EXHAUST PIPE L/S ,KTM584" ‘98 1

2 584.05.008.200 . AUSPUFFROHR RE. KTM584" ‘98 EXHAUST PIPE R/S  KTM584" 98 1
400/540 SXC 3 583.05.053.001 KERAMIKSCHNUR 1 METER CERAMIC LINE 1 METER 1
543.09.036.000 ZUGFEDER L=38MM RETURN SPRING £=38 MM 4

20* 583.05.065.044/90  HALT.VORSCHALLD.KPL.SILBER ‘9% BRACKET-PRE-SIL.CPL SILVER ‘99 1
21 543.05.068.100 DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  DAMPING COMPONENT SILICON GREY 1
24 510.05.067.000 ISOLIERSCHEIBE 8,5X28X3 INSOLATE WASHER 8 5X28X3 i
25 546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL NUT M8 1
26 0015080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10 1
28 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 5W=8 HH COLLAR SCREW M 6XT6  WS5=8 2
30 577.05.007.100 AUSPUFFROHR LI. ,, KTM577° ‘98 EXHAUST PIPE L/S ,KTM577" '98 1
31 577.05.008.100 AUSPUFFROHR RE. ,KTM577" 98 EXHAUST PIPE R/S ,KTM577* 98 1
32 584.05.050.200 VORSCHALLDAMPFER KTM V2" ‘98  PRESILENCER ,KTM V2* ‘98 1
33*  h83.05.175.300 ERSATZROHR VORSCHALLDAMPFER'99  TUBE-PRE SILENCER 99 1
34 584.05.005.001 GRAPHITRING 45X50X25 GRAPHITRING 45X50X25 1
36 577.05.005.000 GRAPHITRING 28%32X20 GRAPHIT RING 28X32X20 1
37 584.05.005.000 GRAPHITRING 32X37X20 GRAPHIT RING 32X37X20 1
40 0015 060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 5SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40 W5=8 2
41 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DIN0125-A 6,4 2
620 SX 42 510.10.086.000 SS-MUTTER M 6 CU SELF LOCKING NUT M 6 COPPER 2

99-583.05.3

* = NEUTEIL / NEW PART

- MOTRCYCLE JECHNILOSY

X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED




SILENCER

400/540/620 ‘99

Kine ENDDAMPFER

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
14 0011 501000 BLINDNIETE 5,0X10 ALU DUMMY RIVET 5,0X10 ALU 6
48 15 0011 480802 BLINDNIETE 4,8X 8,0 NIRO DUMMY RIVET 4,8X 8,0 NIRO 6
646 7 62 16  503.05.016.000 ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH  TENSION SPRING L=55MM 2
65Q 9% 63 40 583.05.079.480 ENDKAPPE SX D=30MM EUROPA'97 SILE. CAP SX D=30MM EUROPE'97 1
7 41 583.05.079.180 ENDKAPPE SX D=30MM  USA'97 SILE. CAP 5X D=30MM  USA'97 1
48  546.03.048.100 MEHRBERE!CHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT Mé 2
50 543.05.065.244 ENDDAMPFERH. KPL. LANG SILICON SIiL. BRACKET CPL. LONG SILICON 1
51  543.05.065.344 ENDDAMPFERH. KPL. KURZ SILICON SIL. BRACKET CPL.SHORT SILICON 1
60 0015 060303 SIC.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS5=8 2
62 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-B € SPRING WASHER DINQ137-B 6 4
63 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 W5=8 2
64  565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6 2
65 543.05.069.000 BOCHSE12 X7 X 16 BUSHING 12 X7 X 16 2
67 543.05.068.100 DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU  DAMPING COMPONENT SILICON GREY 2
73 0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X70 8
74 510.05.074.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2
76  583.05.079.090 ANSCHLUSSKAPPE HXC ENDDAMPFER  CONNECTING CAP HXC SILENCER 1
77 580.05.079.550 SPARK-ARRESTOR FUR , KTM MX* SPARK-ARRESTOR FOR ,KTM MX* 1
79 583.05.079.100 ENDDAMPFER ,KTM MX*  USA'94 SILENCER , KTM MX* USA'94 1
79 583.05.079.200 ENDDAMPFER ,KTM MX* EUROPA'94  SILENCER ,KTM MX* EUROPE 94 1
80* 583.05.079.500 ENDDAMPFER SPES SXC UNGED. 99 SILENCER SPES SXC UNTHROT. 99 1
48 80* 583.05.079.600 ENDDAMPFER SPES SXC GED, ‘99 SILENCER SPES SXC THROTTLED'93 1

64 ﬁ 62 86 580.05.079.056 GLASFASERGARN LOSE 200 GRAMM

STUFFING YARN LOOSE 300 GRAMM  1(2)

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




99-583.06.1

LUFTFILTERKASTEN

é

AIR FILTER BOX

400/540/620 '99

99-583.06.1

FIG
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27
28
29
36
38
39
40

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

583.06.001.100
583.06.001.200
583.06.004.000
546.06.004.000
583.06.002.000
583.06.002.100
0985 050103

543.08.042.000
546.06.010.000
570.05.020.001
565.06.015.100
583.06.016.100
583.06.017.100
583.06.017.050
546.06.019.004
502.06.020.000
584.06.026.000

580.06.026.500
550.06.028.000
510.06.027.000
502.32.050.001
0014 060153

0014 060103

722.10.079.000

* = NEUTEIL / NEW PART

FILTERKASTEN KPL. OHNE SLS '94
FILTERKASTEN KPL. OHNE SLS '94
VERSCHLUSSKAPPE 30MM
VERSCHLUSSKAPPE 37MM
FILTERKASTENDECKEL OFFEN
FILTERKASTENDECK.MIT VLIES 97
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10
GUMMIPUFFER

SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN
SCHLAUCH 10X14 PER METER

FILTERELEMENT 125/550/L.C4/DUKE

FILTERTRAGER 97
HALTEBUGEL FOR LUFTFILTER '97
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL
KLEMMSCHEIBE K4
FILTERKASTENENTLEERUNG
VERGASERMANSCHETTE 400/640 LC4
400 SXC '
VERGASERMANSCHETTE 540/620/640
SCHLAUCHBINDER 60-80MM
SCHLAUCHBINDER 50-70MM
STAHLSCHEIBE 6X17X3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
STUTZSCHALE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

FILTER BOX CPL. WITHOQUT 51594
FILTER BOX CPL. WITHOUT 51594
PLUG 30 MMM

PLUG 37 MM

FILTER BOX COVER OPEN

FILTER BOX COVER WITH VLIES'S7
OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10
RUBBER BUFFER

SPLASH PROTECT.FOR FILTER BOX
HQSE 10X14 PER METER
FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE
FILTER CARRIER 97
HOLDING HANGER FOR FILTER ‘97
HOOK FOR FILTER BRACKET
CLAMPING DISK K54

AIR FILTER BOX BLEEDING

AIR FILTER BOOT 400/640 LC4'97
400 SXC

AIR FILTER BOOT 540/620/640
HOSE CLAMP 60-80MM

HOSE CLAMP 50-70MM

STEEL WASHER 6X17X3

HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8

BUCKET

MOTORC YELE TECHROLOGY
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m TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG TANK,SEAT,COVER 400/540/620 99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTy
4 511.07.004.000 BENZINHAHN KPL.MIKUNI CK-69'96 FUEL COCK CPLMIKUNI CK-69 '96 1
EIN ANSCHLUSS ONE CONNECTION
6 583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET FUEL COCK MIKUN! 1
7 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 044
8 490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN - ' FILLER CAP CPL. SMALL 1
9 490.07.009.000 DICHTUNG FUR TANKVERSCHLUSS GASKET FOR FILLER CAP 1
10 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 1
11 580.07.044.000 LINSENSCHRAUBE M6X15 250/4T OVAL HEAD SCREW MeX15 250/4T 1
13 583.07.013.600 BENZINTANK 9 LITER SX,5XC 98 FUEL TANK 9 LITER SX,5XC 98 1
14  583.07.014.000 HALSMUTTER M8 SPECIAL NUT M8 1
16 544.35.024.001 ND-SCHLAUCH ID 7.5 PER METER HOSE ID 7,5 PER METER 0,13
17 580.31.005.000 YDNAC KLAMMER 10128 12MM CLAMP YDNAC 10128 72MM 2
18 0017 060203 SONDERSCHRAUBE-T60 M 6X20 SPECIAL SCREW Te0 M 6X20 2
20 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
21 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8§ HH COLLAR SCREW M 6X70  W5=8 6
22 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8 2
23 583.07.113.250 TANKROLLE KPL. 12 X34 X 25 TANK BUSHING CPL, 12X 34X 25 2
24 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 W5=8 2
28 583.35.028.200/04  SPOILER ORANGE LINKS ‘98 SPOILER ORANGE L/S 98 1
—  583.35.029.200/04  SPOILER ORANGE RECHTS ‘98 SPOILER ORANGE R/S 08 1
40*  583.07.340.600 SITZBANK CRANGE/SCHWARZ SXC'99  SEAT ORANGE/BLACK SXC 99 1
41*  583.07.340.650 5ITZB.UBERZUG ORANGE/SCHW. 99 SEAT-COVER ORANGE/BLACK "9 1
42  583.07.015.000 SCHEIBE 10,5 X 25X 1,5 WASHER 10,5 X25 X 1,5 1
43 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK 2
44 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 W5=8 2
45 583.07.040.551 SCHNELLVERSCHLUSS KPL. 96 QUICK RELEASE CPL. 96 i1
46  550.11.186.000 HALTEGUMMI BRACKET RUBBER 1
48  546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 2
50 583.08.041.050 HITZESCHUTZ ZUSCHNITT HEAT PROTECTOR 1
52  510.05.067.100 ISOLIERSCHEIBE 12X28X3 INSOLATE WASHER 12X28X3 2
67 0021 080003 SCHEIBE DIN9021-A 8,4 WASHER DIN9021-A 8,4 1
68 0934 080003 SK.MUTTER DIN0934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 N
81 583.08.041.000/89  SEITENVERKL, SILBER LINKS ‘99 SIDE COVER SILVER L/S 99 1
—  583.08.042.000/89  SEITENVERKL. SILBER RECHTS '99 SIDE COVER SILVER ‘99 1
99  583.29.099.000 BORDWERKZEUG 400-640 LC4 '97 TOOL SET 400-640 LC4 '97 1

99-583.07.0] -

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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400/540/620 ‘99 |

99-583.08.0 MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDERS

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION _QrtY
1*  503.08.001.000/04 SCHEIN.MASKE ORANGE EXC/ECGS'99 H.LIGHT MASK ORANCE EXC/EGS™99 1
2 503.08.002.000 MASKENGUMMI UFO D=h0MM 97 MASK RUBBER UFQ D=S0MM  '97 2

3 0014 060153 . SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8 2
4*  503.08.009.050 SCHRAUBE KOTFL.STR.M8X9 SW=17 SCREW FEND.BRACE M8X9 WS=17 1
5*  503.08.009.051 MUTTER KOTFL.STR. M8 SW=17 NUR FENDER BRACE M8 WS=17 1
& 400.06.006.000 FASSONSCHEIBE 6MM WASHER 6MM 2

7 0014 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 4
o*  503.08.002.100 KOTFLOGELSTREBE SCHWARZ ‘99 FENDER BRACE BLACK 99 1
10* 503.08.01_0.000/04 KOTFLUGEL VORNE ORANGE ‘99 FENDER FRONT ORANGE ‘99 1
12 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE MBX10 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 1
18  546.08.019.200 TACHOWELLENFUHRUNG ‘96 SPEEDOQMETER CABLE GUIDE 96 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7X10X7,5 SPACER BUSHING 7X10X7,5 4
52 0011 320800 BLINDNIETE 3,0X 8 STAHL DUMMY RIVET 3,0X 8 STEEL 2
53* 583.08.013.200/89 KOTELUGEL HINTEN SILBER ~ ‘99 FENDER REAR SILVER ‘99 1
54  583.08.113.051 NUMMERTAFELTRAGER EXC ‘a3 NUMBER PLATE CARRIER EXC 93 1
56  A83.07.042.051 WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS THRUST BEARING QUICK RELEASE 1
56 0134 030003 UNTERLEGSCHEIBE DINO134- 3,2 WASHER DINO134- 3,2 2
57 583.08.013.051 NUMMERTAFELTRAGER EGS ‘93 NUMBER PLATE CARRIER EGS 93 1

NUR SXC AUSTRALIEN ONLY SXC AUSTRALIA

62 09% 0602(_)3' SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN79_97-M 6X20 2
64  565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6e 2
65 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 HiH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8 2
95%  5(3.08.007.000/04 STARTNUMMERTAFEL ORANGE 5X '99 NUMBER PLATE ORANGE 5X '99 1

SXC AUSTRALIEN

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

09-583.08.0




m DEKOR DECAL 400/540/620 '99
1 FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

| 1" 576.08.099.100 DEKORSATZ 400/5405XC,6205X'99 DECAL SET 400/5405XC, 6205X’99 1

— 2*  576,08.091.300 HUBRAUMDEKOR 400 SXC* ‘99 DISPLACEMENT DECAL "4005XC" '99 1

; 3*  576.08.091.400 HUBRAUMDEKOR 540 SXC* ‘99 DISPLACEMENT DECAL"5405XC* ‘99 1

4*  576.08.091.500 HUBRAUMDEKOR 620 5X*  '99 DISPLACEMENT DECAL , 6205X" 99 1

6*  583.08.088.000 STARTNUM.FELDER GELB 5X ‘99 STARTNUMBER PLATE YELLOW 5X'99 1

7*  583.08.088.100 STARTNUM.FELDER GELB SXC ‘99 STARTNUMB. PLATE YELLOW SXC'99 1

99-583.08.5

LE TECHNDLO5Y J

Y= NEUTIFlL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




m VORDERRAD SXC FRONT WHEEL SXC - 400/540 99
FIG  TEILNR/PARTNR . BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1 580.09.001.144/90  VORDERRAD 1,6X21"DID ‘93 FRONT WHEEL 1,6X27" DID ‘93 1
1*  580.09.001.144/87 ~ VORDERRAD 1,6X21“DID GOLD ELOX  FRWHEEL 1,6X27*DID GOLD ELOX 1 \
2 ‘ : 2 546.09.010.044/90  VORDERRADNABE KPL.SILBER GS'93 _FRONT HUB CPL. SILVER  G§'93 1 '
1—{10 3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,56X22X64,5 BEAR.SPACER TUBE 17,5X22X64,5 1
1 , 7 4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 25R C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 25R C3 1
12 5 0625 062032 RILLENKUGELLAGER 6203 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 25R (3 1
6 0760253570 WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 1
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17X25X7.5 SPACER RING 17X25X7,5 1
8 581.11.054.000 " SCHEIBE40 X 52X 0,15 '92 WASHER 40 X 52 X 0,15 '92 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 B SHAFT SEAL RING 40X52X7 8 1
- 10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21" DDE SPOKE M5X234-15G 21* DDE 36
11 583.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED 36
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6X21" DID FRONT RIM 1,6X2'!." DiD 1
12%  546.09.070.200/87  FELGE VO.1,6X21" DID GOLD ELOX FRONT RIM 1,6X21*DID GOLD ELOX 1
16 510.02.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,60") RIM LOCK VM1 (1,60") 1
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER 96 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM FRONT BRAKE DISK D=260MM 1
21 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  W5=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé 6
25 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG 5FL13 1
30 503.09.081.000 STECKACHSE VORNE L=235MM FRONT AXLE L=235/MM 1
32 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW M10X20 1
40 503.09.013.000 DISTANZBUCHSE FUR VORDERRAD SPACER BUSHING FOR FRONT WHEEL 1
NUR FUR SIGMA SPORT 500 ONLY FOR SIGMA SPORT 500
30 41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB '92  DRIVING DOG FSPEEDOM.DRIVE'92 1
% .
32
92-583.09.3 : *=NEUTEIL/ NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




99-583.09.2

VELETECHNTLOEY |

m 55:583.0.2 VORDERRAD SX FRONT WHEEL SX 620 '99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 546.09.001.544 VORDERRAD 1,6X21* EXCEL SX'94 FRONT WHEEL 1,6X27"EXCEL 5X'94 1
125-620 5X 125-620 5X

2 565.09.010.944 VORDERRADNABE KPL.SILBER 5X'94 FRONT WHEEL HUB SILVER  5X'94 1
3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17 5X22X82 BEARING SPACER TUBE 17,5X22X82 1
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 25R C3 GROOQVED BALL BEAR. 6003 25R C3 2
6 0760 253570 WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 2
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17X25X7,5 SPACER RING 17X25X7,5 1
8 546.09.051.100 DISTANZBUCHSE 17X25X15 SPACER BUSHING 17X25X15 1l
10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21" DDE SPOKE M5X234-15G 21" DDE 36
11 583.08.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED 36
12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 271" EXCEL FRONT RIM 1,6 X 27" EXCEL 1
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,60} RIM LOCK VM1 (1,60") 1
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER ‘96 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM FRONT BRAKE DISK D=260MM 1
21 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS5=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé 6
25 550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG SFL13 1
30 503.09.081.000 STECKACHSE VORNE L=235MM FRONT AXLE L=235MM 1
32 490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW M10X20 1




99-583.13.2

.REN\SZANGE VORNE

BRAKE CALIPER FRONT ~ 400/540/620'99 |

97-546.13.2

FIG
1+
5
6
7
8
9*
9
10
12
15
21
30
EY|
35
60

TEILNR/PARTNR

503.13.015.044

546.13.205.000

546.13.206.000
546.13.210.100
546.13.212.000
503.13.030.000
546.13.209.044
545.13.214.000
546.13.218.000
0015 080353
583.13.010.100
420.13.226.000
420.13.026.000
502.13.025.000
6892785

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BREMSZANGE VORNE KPL.BREMBO'99
REPARATURSATZ 28MM

REPARATUR SATZ KOLBEN 28MM
BOLZEN KPL. 6X56 '

HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO
GARM.BREMSKLOTZE TOSHIBA H38
GARN. BREMSKLOTZE FERODO D450
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 5SW=10
BREMSSCHLAUCH VO.WP.1290MM ‘97
CU-DICHTRING DIN7603-70X16X1
CU-DICHTRING DiN7603-10X16X1,5
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

LOCTITE 242 BLAU 6CCM

DESCRIPTION

BRAKE CALIPER FRONT BREMBO '99

REPAIR KIT 28MM

REPAIR KIT PISTON 28MM

BOLT CPL. 6X56

RETAINING PLATE SET BREMBC
BRAKE PAD SET TOSHIBA H38
BRAKE PAD SET FERODOQ ID450
BLEEDER SCREW M10X1

CUP SET SHORT

HH COLLAR SCREW M 8X35 W5=10
BRAKE HOSE FRONT WP 1290/MM '97
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5
HOLLOW SCREW M70X1X19
LOCTITE 242 BLUE 6CCM

i sromacreie reckNoLasy |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

1
1
1
1
1
1
X
1
1
2
1
2
2
1
1




99-583.10.2

HINTERRAD SXC

REAR WHEEL SXC

400/540 ‘99

92-583.10.2

10*

23
24
33
34
33
39

41
42
43
44

TEILNR/PARTNR

503.10.001.044

503.10.001.044/87
546.10.010.044/90 -

565.10.011.000
0625 060058
0472 047175
0760 324771
546.10.016.000
583.10.071.200

583.09.072.000
' 546.10.070.300
546.10.070.300/87

580.10.060.600
0015 060203

-565.09.064.000

583.10.151.045
583.10.151.048
583.10.151.050
583.10.151.052
545.10.052.000
543.10.086.000
500.10.065.100

500.10.065.101
500.10.066.100
540.10.100.100
503.10.090.050
550.03.135.000
502.10.086.000
502.10.085.044
565.10.084.100
502.03.030.090
0934 080003

503.10.099.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

HINTERRAD KPL. 2.15X18" DID'98
HINTERRAD 2,15X18" GOLD ELOX
HINTERRADNABE KPL. SILBER
LAGERDISTANZROHR 121,5 MM
RILLENKUGELLAGER 6005 2RS €3
SICHERUNGSRING DIND472-47X1,75
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL
BUCHSE FUR NABE

SPEICHE M5X200-10G 18" DDE
STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT
FELGE HINTEN 2,15%18" DID

FELGE HI.2,15X18"DID GOLD ELOX
BREMSSCHEIBE 220MM ANGESENKT
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mé
KETTENRAD 45-7

KETTENRAD 48-Z

KETTENRAD 50-Z

KETTENRAD 52-Z
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X29
STOVERFLANSCHMUTTER M8
O-RING KETTE 5/8X1/4" DID

118 ROLLEN

O-RING KETTE 5/8X1/4“PER METER
KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" O-RING
REIFENHALTER VM3 (2.15")
MUTTER FOR REIFENHALTER 96
BLINDSTOPFEN FUR FELGE
ABDECKKAPPE SFL16

STECKACHSE HINTEN KPL.L=264MM
KETTENSPANNER MIT BOHRUNG ‘95
SK.SCHRAUBE M8X40 A2 SW=10
SK.MUTTER DIN0O934-M 8
SK-MUTTER M20X1,5 ‘98

DESCRIPTION .
REAR WHEEL CPL.2.15X18" DID'98
REAR WHEEL 2,15X18" GOLD ELOX
REAR WHEEL HUB CPL. SHVER
BEARING SPACER TUBE 121,5MM
GROOVED BALL BEAR. 6005 2RS C3
CIRCLIP DINO472-47X1,75

SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
BUSHING FOR HUB

SPOKE M5X200-10G 18" DDE

STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED
REAR RIM 2,15X18" DID

REAR RIM 2,15X18"DID GOLD ELOX
REAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
SELF LOCKING NUT Mé
REAR-SPROCKET 45-T

REAR SPROCKET 48-T

REAR SPROCKET 50-T

REAR SPROCKET 52-T

SPROCKET SCREW-AH M 8X26

SELF LOCKING NUT M8

O-RING CHAIN 5/8X1/4* DID

118 ROLLS :

O-RING CHAIN 5/8X1/4*PER METER
MASTER LINK 5/8X1/4* O-RING
RIM LOCK VM3 (2.15%)

NUT WHEEL HOLDER 9
PLUG FOR RIM

COVERING CAP SFL16

WHEEL SPINDLE REAR CPL.L=264MM
CHAIN TENSIONER 95

HH SCREW M8X40 A2 WS=10
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

HEXAGON NUT M20X1,5 ‘98

Qry

1
1
1
1
2
1
2
2

36
36

= A M X = XA = =

[EEN N | R S | S RS,

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




—— &

m HINTERRAD SX REAR WHEEL SX
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 546.10.001.044/90  HINTERRAD KPL. 2.15X19* EXCEL REAR WHEEL CPL.2,75X19" EXCEL 1
2 546.10.010.044/90  HINTERRADNABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPL. SILVER 1
3. 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM BEARING SPACER TUBE 121,5MM 1
4 0625060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6005 2RS C3 2
5 0472047175 SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75  CIRCLIP DINO472-47X1,75 1
6 0760 324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SHAFT SEAL RING. 32X47X7 BSL 2
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE BUSHING FOR HUB 2
8 583.10.071.211 SPEICHE M5X211-10G 19* DDE SPOKE M5X211-10G 19" DDE 36
9 583.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED 36
10 546.10.070.100 FELGE HINTEN 2,15X19* EXCEL REAR RIM 2,15X19* EXCEL 1
11 580.10.060.600 BREMSSCHEIBE 220MM ANGESENKT  RFAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS 1
12 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLARSCREW M 6X20 WS=8 6
13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Mé 6
20 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z REAR SPROCKET 45-T X
20 - 583.10.157.048 KETTENRAD 48-Z REAR SPROCKET 48-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-Z REAR SPROCKET 50-T 1
20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-Z REAR SPROCKET 52-T X
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X29 SPROCKET SCREW-AH M 8X26 6
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 6
73 500.10.065.100 O-RING KETTE 5/8X1/4" DID O-RING CHAIN 5/8X1/4* DID 1
118 ROLLEN 118 ROLLS
23 500.10.065.101 O-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER O-RING CHAIN 5/8X1/4“PER METER X
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4* O-RING MASTER LINK 5/8X1/4" O-RING 1
33 540.10.100.100 REIFENHALTER VM3 (2.15") RIM LOCK VM3 (2.15%) 12 |
34 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER 96 12)
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RIM X
39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFL16 2
40 502.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPLL=264MM  WHEEL SPINDLE REAR CPLL=264MM 1
Qﬁz 41 565.10.084.100 KETTENSPANNER MIT BOHRUNG ‘95  CHAIN TENSIONER ‘95 1
43 42 502.03.030.090 SK.SCHRAUBE MBX40 A2 SW=10 HH SCREW MBX40 A2 WS=10 2
43 0934 080003 SK.MUTTER DIN0934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 2
44 503.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 '98 HEXAGON NUT M20X1,5 ‘98 1
L]
o ,492 39
43
| 99-583.10.2 : * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




|

m 58-563.13.1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR  400/540/620 '99

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1 502.13.301.644 BREMSSATTEL KPL HINTEN LINKS BRAKE CALIPER CPL. REAR L/S 1
2 546.13.318.200 REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM  REPAIR KIT SEALING RINGS 34MM 1
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1
4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO D450 BRAKE PAD SET FERODO D450 1
4 54613309300 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SINTER X
5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 34MM 1
6 54513.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW M10X1 1
7 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1

10 583.13.070.000. BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM '97  BRAKE HOSE REAR 790MM 97 1
1 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MT0X1X19 1
127 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1
13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-5EAL RING DIN7603-10X16X1,5 1

g

e @) 13
‘h"@

10
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iy

97-583.13.1 ' e NEU?TIF L/NEWPART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

e e



SCHEINWERFER,

HEAD LIGHT, FLASHER

BLINKER 400/540 '99 |
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY |.
10 502.11.610.000 SCHEINWERFER KPL. ELCOM 93 HEADLIGHT CPL. ELCOM ‘93 1
11 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. M4X40 ADJUSTING SCREW CPL. M4X40 11
12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHALTERUNG 93 HEADLIGHT BRACKET 93 2
13* 0016 040183 KUNSTSTOFFSCHR. KB40X18 WN1412  PLASTIC SCREW KB40X18 WN1412 4
14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILUX-BULB 12V 35/35W BA20D 1
15 570.11.036.000 LAMPENFASSUNG BULB SOCKET 1
16 502.11.637.000 ABDECKKAPPE COVER CAP 1
17 0981 350133 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 3,5X13 SHEET MET.SCR.DIN7981-3,5X13 2
18 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8/MM OPEN 1
19 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W (BA15S5) BULB 12V 10W (BA1595) 4
22 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=i3 HH COLLAR NUT M10X1,25 W5=13 4
23 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 Zi LOCK WASHER DIN6797-110,5 ZI 4
24 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINQ125-A10,5 4
25*  584.14.025.000/30 BLINKER KPL. VO.LI./HELRE. '92 FLASHER CPL.FRONT L/5 REAR R/S 2
26*  584.14.026.000/30 BLINKER KPL. VO.RE./HLLI. '99 FIASHER CPL.FRONT R/S REAR L/S 2
28 584.14.028.000 LEUCHTHAUBE LINKS & RECHTS 98 FLASHER LENS L/S & R/S 98 4
42 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W BAY15D BULB 12V 21/5W (BAY15D) 2
51  583.11.241.000 LEUCHTHAUBE ACERBIS ‘93 REAR LIGHT LENS ACERBIS ‘93 1
70 502.11.610.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE FOR HEADLIGHT 93 1

99-583.14.4

* = NEUTEIL / NEW PART

X= NACH BEDARF / AS REQUIRED




SCHEINWERFER BLINKER AUSTRALIEN ~ HEAD LIGHT,FLASHER 400/540 ‘99

99-583.14.3

K

BEZEICHNUNG

STELLSCHRAUBE KPL. M4X40
SCHEINWERFERHALTERUNG ‘23
KUNSTSTOFFSCHR. KB40X18 WN1412
BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D
KABELTULLE D=8MM OFFEN

LAMPE 12V 10W (BA155)
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13
ZAHNSCHEIBE DING797-110,5 ZI
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
BLINKER KPL. VO.LI./HI.RE. 99
BLINKER KPL. VO.RE./HI.LI. ‘99
LEUCHTHAUBE LINKS & RECHTS ‘98

DESCRIPTION

ADJUSTING SCREW CPL. M4X40
HEADLIGHT BRACKET 93
PLASTIC SCREW KB40X18 WNT412
BILUX-BULB 12V 35/35W BA20D
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
BULB 12V T0W (BA155)

HH COLLAR NUT M70X1,25 W5=13
LOCK WASHER DIN6797-110.5 Z]
WASHER DINO125-A10,5

FLASHER CPL.FRONT L/S REAR R/S
FLASHER CPL.FRONT R/S REAR L/S
FLASHER LENS L/S & R/S 98

3

36 FIG TEILNR/PARTNR

11 502.11.631.000
35 ® 12 502.11.410.050
13" 0016 040183

14 441.11.038.000
18 310.08.060.000
19 441.11.015.100
22 584.14.030.000
23 0797 100003
24 0125 100003
25*  584.14.025.000/30
26  584.14.026.000/30
28 584.14.028.000

LT

30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPL CEV.322 '93 HEADLIGHT CPL, CEV 322 93
35 502.11.436.000 LAMPENFASSUNG BULB SOCKET

36 502.11.437.000 ABDECKKAPPE COVER CAP

37 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1X3,5D) BULB 12V 5W (W2,1X9,5D)

39 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 6,5 X8 X7
40  583.11.040.000 RUCKLICHT KPL. CEV 358 ‘93 REAR LIGHT CPL. CEV 358 '93
41 583.11.041.000 LEUCHTHAUBE '93 LENS 93

42 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W BAY15D BULB 12V 21/5W (BAY15D)

45 0985 060003 SS.MUTTER DINO985-M & SELF LOCK. NUT DINO985-M &
46 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4

72 502.11.410.010 KABEL FUR SCHEINWERFER 93 CABLE FOR HEADLIGHT 93

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- RN R - A M aa aa bRNR R R RN S BN -

¥= NELD”{ NEW PART




o

400/540 ‘99

0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

K TACHOANLAGE SPEEDOMETER
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
01*  503.14.065.244 TACHOGEHAUSE KPL. EXC GED. ‘99 SPEEDOMETER CASE CPL EXC 99 1
1*  503.14.065.200 TACHOGEHAUSE EXC GEDAMPFT ‘99 SPEEDOMETER CASE DAMPED  '99 1
6- @ 9 2*  503.14.060.000 TACHOHALTERUNG EXC SCHWARZ ‘99 SPEEDOMET.BRACKET EXC BLACK'99 1
& 1 ® 3*  503.14.061.100 TACHOHALTERUNG EGS SCHWARZ ‘99 SPEEDOMET.BRACKET EGS BLACK'99 1
ﬁ ‘ 4 0016 050121 KUNSTSTOFFSCHR. KA50X12 PT1411 PLASTIC SCREW KA50X12 PT1411 2
' &5 5 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2
@1 8 =5 6*  503.14.069.000 TACHOMETER SIGMA SPORT 500 '99 SPEEDOMETER SIGMA SPORT 50039 1
% 7 583.14.069.151 GEBERKABEL FUR SIGMA 500 ‘98 CABLE FOR SIGMA 500 "98 1
45 (32!@ ) 8 550.11.022.100 ABSTANDHALTER D=6/8MM,5CHW. CLAMP 6/8MM BLACK 3
P 9*  491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W W2X4,6D BULB 12V 1,2W (W2X4,6D) "2
17@/ é“ 10 0963 040203 SENKSCHRAUBE DIN0963-M 4X20 FLAT HEAD SCREW DIN0963-M 4X20 1
11 583.14.069.050 MAGNET LOSE ‘97 MAGNET LOOSE ‘97 1
{ 12 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6X17X3 STEEL WASHER 6X17X3 1
o1 13 583.12.099.073 HALTEBLECH F. TRIPPMASTERGEBER BRACKET FOR TRIPPMASTER SENSOR 1
14 0985 040003 $S.MUTTER DIN0O985-M 4 SELF LOCKING NUT DINO985-M 4 1
15 580.11.021.200 FERNLICHTKONTROLLEUCHTE BLAU HIGH BEAM INDICATOR LIGHT BLUE 1
16 580.11.024.200 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN FLASHER INDICATOR LIGHT GREEN 1
17 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  5W=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 2
18*  503.14.065.05 TACHOGLAS BLAU EXC ‘99 SPEEDOMETER GLAS BLUE EXC 99 1

99-583.14.2
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99-503.14.1

TACHOANLAGE AUSTRALIEN

SPEEDOMETER AUSTRALIAN

400/540 ‘99

99-503.14.1

FIG
1*
2%
3
6
7%
8
g*

10*

15*
17
0"
21
23

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

-

DESCRIPTION

503.14.057.000
503.14.065.100
503.11.065.000
502.10.086.000
503.14.057.050
310.08.060.000
491.11.425.000
0016 050121

503.14.061.000
0014 060103

584.14.055.200
581.11.052.100
581.11.053.100

TACHOMETER FACOMSA 180 KMH ‘99
TACHOGEHAUSE 125-380 EGS  '99
ZUND-UND LENKSCHLOSS KPL. ZADI
ABDECKKAPPE SFL16

MUTTER FUR TACHOMET, M12 SW=17
KABELTULLE D=8MM OFFEN

LAMPE 12V 1,2W W2X4,6D
KUNSTSTOFFSCHR. KAS0X12 PT1411
SCHWARZ

TACHOHALTERUNG 125-380 EGS 99
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
TACHOWELLE M12/M12 960MM ‘99
TACHOANTRIEB 748217 (3,0)
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92

SPEEDOMETER FACOMSA 180 KMH'99
SPEEDOMETER CASE 125-380 ECS
IGNITION LOCK CPL, ZAD! '99
COVERING CAP SFL16

NUT FOR SPEEDOM. M12 SW=17
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN

BULB 12V 1,2W (W2X4,6D)

PLASTIC SCREW KAB0X12 PT1471
BLACK

SPEEDOM.BRACKET 125-380 EG5'99
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
SPEEDOM.CABLE M12/M12 960MM'99

SPEEDOMETER DRIVE 748217 (3,0)
DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92

| MOTORCYGLE TecHmaLosy.

Qry

1
1
1
1
1
2
3
2
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IRING HARNESS

99-583.11.3 KABELSTRANG 400/540 99

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
2*  583.11.175.900 HAUPTKABELSTRANG 400/540SXC'99  MAIN WIRING HARNESS SXC 99 1
4 583.11.176.100 RUCKLICHTKABELSTR. ACERBIS ‘95 TAIL LIGHT WIRING ACERBIS ‘95 1

5 440.11.076.100 KABELBAND 100MM CABLE TIE 100MM X

- 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM - X

- 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X

7 446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO ADV’97  FLASHER UNIT SUMITOMO ADV.'97 1

8  582.11.031.100 HALTEBLECH FUR BLINKRELAIS BRACKET FOR FLASHER RELAISE 1
9*  491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W W2X4,6D BULB 12V 1,2W (W2X4,6D) 3
10 -503.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT ‘98 H.LIGHT SWITCH CEV 2/4TAKT 98 1

SYMBOLE WEISS SYMBOLS WHITE

11 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 1
12 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V TR9 DC HORN 12V TR9 1
13 502.06.017.050 BUCHSE 6,5X15X10 ALU BUSHING 6,5X15X10 ALU 2
17 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25Y, 10.000 MF 1
18 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME CAPACITOR BRACKET 2
20 546.11.448.000 HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
21 583.11.034.100 LADEREGLER SHINDENGEN DUKE'95 ~ VOLTAGE REGULATOR SHINDENGEN 1
29 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV 98 FLASHER SWITCH CEV - ‘98 1
30 130.11.070.060 ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'9S . ADAPTER FOR FLASHER SWITCH 98 1
31 0985 040163 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16  FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16 2
32 0084 040223 7YL SCHRAUBE DINOO84-M 4X22 A CYL.HEAD SCREW DINOO84-M 4X22A 2
33 0934 040003 SK.MUTTER DIN0934-M 4 HEXAGON NUT DIN0934-M 4 2
35 0981 550193 LL.BLECHSCHR. DIN7981- 5,5%19 SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5X19 1
36 0981550393 LLBLECHSCHR. DIN7981- 5,5X39 SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5X39 2
37 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 1
51 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98  BRAKE LIGHT SWITCH REAR ‘98 1
80* 503.11.080.100 BLINKERKABELSTR VO.125-380 ‘99 FLAS.WIRINGHARN. FRONT 125-380 1
81  503.11.081.000 FLAS.WIRINGHARN. REAR 125-380 1

99-583.11.3
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BLINKERKABELSTR.HI.125-380 ‘98

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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WIRING HARNESS

m KABELSTRANG AUSTRALIEN 400/540 '99
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
2*  583.11.175.800 HAUPTKABELSTRANG SXC AUS '99 MAIN WIRING HARNESS SXC AUS'99 1
4 583.11.176.000 RUCKLICHTKABELSTRANG CEV ‘95 TAIL LIGHT WIRING CEV '95 1
5 440.11.076.100 KABELBAND 100MM CABLE TIE T00MM X
- 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
- 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TiE 290MM , X
7 446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO  ADV.'97 FLASHER UNIT SUMITOMO ADV.'97 1
8 582.11.031.100 HALTEBLECH FUR BLINKRELAIS BRACKET FOR FLASHER RELAISE 1
9% 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W W2X4,6D BULB 12V 1,2W (W2X4,6D) 3
10 503.11.070.100 LICHTSCHALTER CEV EGS AUS. ‘98 H.LIGHT SWITCH CEV £G5S AUS."98 11
y 2 SYMBOLE GELB SYMBOLS YELLOW
/! 11 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE FRONT BRAKE LIGHT SWITCH 1
12 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V TR9 DC HORN 12V TR9 1
10 13 502.06.017.050 BUCHSE 6,5X15X10 ALU BUSHING 6,5X15X10 ALU 2
‘ 17 491.11.435.100 KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 1
18 545.71.048.000 KONDENSATORAUFNAHME CAPACITOR BRACKET 2
303 20 546.11.448.000 HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
21 583.11.034.100 LADEREGLER SHINDENGEN DUKE'95 VOLTAGE REGULATOR SHINDENGEN 1
= 29 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV ‘98 FLASHER SWITCH CEV 98’ 1
29 30 130.11.070.060 ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'98 ADAPTER FOR FLASHER SWITCH ‘98 1
31 0985040163 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16 2
7 ﬁ]& 5 32 0084 040223 ZYL.SCHRAUBE DINOD84-M 4X22 A CYL.HEAD SCREW DINOG84-M 4X22A 2
@ O 33 0934 040003 SK.MUTTER DIN0934-M 4 HEXAGON NUT DINO934-M 4 2
i9 80 35 0981550193 LI.BLECHSCHR. DIN7381- 5,5X19 . SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5X19 1
%ﬁ@ 36 0981550393 Li.BLECHSCHR. DIN7981- 5,5X39 . SHEET MET.5CR.DIN7981- 5,5X39 2
37 0014 060103 5K.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8 1
39 502.11.475.251 DIODENBRUCKE DIODE BRIDGE X
51 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR  '98 1
80*  503.11.080.100 BLINKERKABELSTR.VO.125-380 ‘99 FLAS.WIRINGHARN. FRONT 125-380 1
81 503.71.081.000 BLINKERKABELSTR.H!.125-380 '98 FLAS.WIRINGHARN. REAR 125-380 1

99-583.11.2
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N CESSORIES -

400/540/620 ‘99

i e

FIG

12
15
20*
22
23
24"
25
26
27
30
34
40
41
42
042
59

TEILNR/PARTNR
543,10.086.000
0934 080003
584,02.001.050
583.03.022.000/90
583.03.070.000
100.03.021.000
583.03.027.000/90
502.02.079.044/30
502.02.079.050/30
502.02.079.051
0912 080353
583.01.234.016
564.01.040.000
564.01.041.100
564.01.042.000
564.01.142.000
0985 100003

BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 2
SK.MUTTER DINQ934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1
AUFNAHMEKIT LENKER DUKE,ADV'37  SUPPORTKIT FHANDL DUKE ADV'97 1
MITTELSTANDER 415MM SILBER 99 CENTER STAND 475MM SILVER 9% 1
ANSCHLAGGUMMI M8 STOP RUBBER M8 1
STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2
FEDERBUGEL SILBER ‘99 SPRINGBOW SILVER 93 1
HANDSCHUTZ LI&RE.KPL. SCHWARZ HAND GUARD CPL.L+R/S BLACK 1
WINDSCHUTZ LIL.&RE.KPL. SCHWARZ SCREEN CPL.L+R/S BLACK 1
BEFESTIGUNGSKIT HANDSCHUTZ KPL FASTENING KIT HAND GUARDS CPL. 1
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 8X35 AH SCREW DINO312-M 8X35 4
GABELBRUCKE OBEN X=16MM/D=50MM TOP TRIPLE CLAMP X=16MM/D=50MM 1
GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 4
DISTANZROHR 10,2X12X44 SPACER TUBE 10,2X12X44 2
SCHEIBE 10,5X32X2 WASHER 10,5X32X2 2
SCHEIBE 10,5%31 WASHER 10,5X31 _ 2
SS.MUTTER DIN0985-M10 SELF LOCKING NUT DINO985-M10 2

* = NEUTEIL / NEW PART -

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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